אחריות למפרט**
הספק אחראי לכל נגרעה, קלקול או פגם אחר שיתגלה במוצרים או בכל חלק מהם, הנובעים מטיב הביצוע או מטיב החומרים מהם יוצרו או מאי-התאמתם בכמויות, באיכות או בכל מובן אחר.
אין באמור כדי לפגוע באחריותו של הספק על פי חוק האחריות למוצרים פגומים, תשי"ס - 1980 וראו כל חוק רלוונטי אחר לרבות חוק המכר, תשכ"ח - 1968.
ידיעת הרכבת על אי-התאמה לא תבטל או תגרע מזכויותיה של הרכבת, אלא אם ידיעה זו אושרה על-ידיה בכתב.

**7. שינויים**
א. הרכבת רשאית בכל עת לשנות את פריטי הזמנה, היקפה, השירותים הקשורים בה ומועדי ההספקה באמצעות הוראת שינוי בכתב.
ב. במידה והשינוי משפיע על מחירי הזמנה או מועד ההספקה תעשה ההתאמה במחיר או במועד ההספקה בהוראת השינוי נופה.